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معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان در بازدید 
از طرح های در دست ساخت بندرچارک شهرستان 
بندرلنگه گفت: این طرح ها باید هرچه سریع تر تکمیل 

و مورد بهره برداری قرارگیرد.  
فریــدون همتی در این بازدید اظهارداشــت: 
طرح های یادشده شامل بلوار در دست بندر چارک، 
پارک روســتای دیوان، پروژه راهســازی آبنمای 
چارک و مزارع در دســت ســاخت پرورش میگو 
در بندرلنگه اســت که از پیشرفت فیزیکی و روند 

مناسبی برخوردار است.
وی در بازدید از بزرگ ترین ســایت پرورش 
میگــوی ایــران در غرب هرمزگان بــا مجاورت 
ســواحل بندر چارک بیان داشــت: این ســایت 
پرورشــی در مساحتی به وسعت ۲ هزار هکتار در 

دست احداث است.
استاندار هرمزگان همچنین در بازدید از طرح 
آبنمای بندر چارک ابرازامیــدواری کرد: با تامین 
منابع مالی این طرح در تابســتان امســال به بهره 

برداری برسد.
همتی گفت: هرچند رونــد احداث این طرح 

مناسب است اما باید جهت تکمیل آن سرعت شود.
»یکــی از مطالبات و آرزوهــای دیرینه مردم 
بندرچارک و بخش شــیبکوه و کیشوندان در جزیره 
کیش، احداث پــل بر روی آبنمای ورودی این بندر 
بود که در هنگام بارندگی خطرهای زیادی برای مردم 
این شهرها ایجاد می کند و در اثر کمترین بارندگی با 

طغیان مسیر چارک مسدود می شود.
از سویی این مسیر، دروازه ورود به جزیره کیش 
نیز می باشــد و برای مسافران جزیره نیز ایجاد خطر 
می کند که این مهم با دستور استاندار هرمزگان تاکید 
شــد که ضمن تزریق مالی روند احداث آن سرعت 
گیرد.«همچنین از بهره برداری مرحله نخست پیست 
دوچرخه ســواری و مسیر پیاده روی ساحلی بندر 
چــارک خبر داد و اظهارداشــت: این طرح به طول 
ســه کیلومتر در دست اجراست که یک کیلومتر آن 

تکمیل شده است.
همتی از پیگیری و تلاش شهردار چارک برای 

ساخت این پیست قدردانی کرد و گفت: این پیست 
یکی از مســیرهای بی نظیر پیــاده روی در هرمزگان 
محســوب می شود، بر سرعت بخشی در تکمیل آن 

تاکید کرد.
وی همچنین به پیشرفت ۹۵ درصدی مجموعه 
ساحلی بندرچارک اشاره کرد و گفت: این طرح شامل 
زمین فوتبال ســاحلی و والیبال است و باید تا یکماه 
دیگر به بهره برداری برسد.طبق اعلام روابط عمومی 
استانداری هرمزگان؛ استاندار هرمزگان یکماه دیگر 
برای افتتاح پروژه های بندرچارک به این شــهر  سفر 

خواهد کرد.
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انتخابات ابزار اعلام ترجیهات 
سیاسی مردم است

اقتصاد کیش -   دانش آموخته دکترا جامعه شناسی سیاسی دانشگاه تهران گفت: مردم در 
انتخابات می توانند ترجیهات سیاسی خود را از طریق انداختن رای به صندوق ها در قالب تمایل 

به افرادی که دارای برنامه هستند نشان دهند. 
سیعد پورعلی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: به باور من یکی از 
اصول بنیادین مردم سالاری دینی واگذاری و انتقال قدرت به مقام های برگزیده بوده و انتخابات 
یکی از معیارهای ارزیابی مشــروعیت و مقبولیت نظام های سیاســی ساز و کاری برای تحقق 
مردم سالاری است.وی اضافه کرد: به نظرم انتخابات تنها و مهمترین راه کنش و فعالیت سیاسی 
برای مشارکت مردم و ایفای نقش در تحقق سرنوشت اجتماعی آنها بوده و بدون شک راه تمام 

جمهوری ها در چرخش قدرت میان مدعیان تاثیر گذاری بر سیاست است.
پورعلی افزود: یکی از مهمترین ارکان تحقق یک انتخابات پرشور، حضور گسترده مردم 
در این کنش است تا بتوان از این همایش سیاسی به عنوان یکی از معیارهای ارزیابی میزان مردم 
مشارکت های اجتماعی یاد کرد چراکه در انتخابات مردم می توانند ترجیهات سیاسی خود را از 

طریق انداختن رای به صندوق ها در قالب تمایل به افرادی که دارای برنامه هستند نشان دهند.
شفافیت در گفتار مهمترین رکن پیروزی نامزدها در انتخابات است

وی یادآور شد: مردم با حضور پرشور در انتخابات و استماع سیاست های رقبای انتخاباتی در 
موضوعات مختلف سیاسی کشور تصمیم گیری می کنند به همین دلیل باید گفت سیاست هایی 

موفق هستند که به صورت شفاف برای مدیریت چهار سال آینده کشور ارایه شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: باور دارم انداختن رای به صندوق 
بر اساس ادبیات بازار، خرید و فروشی بین افراد خواهان قدرت و  رای دهندگان است به همین 
دلیل حضور مردم در انتخابات به عنوان مشتریان سیاست های اعلامی باید در مرحله اول یک 
حضور آگاهانه و مطالعه شده باشد.وی اظهار داشت: در این مبادله کاندیدادها برنامه های خود را 
عرضه می کنند و مردم و مشارکت کنندگان در انتخابات با ارزیابی این سیاست ها نامزد منتخب را 

متناسب با تمایلات، گرایش ها و خواسته هایشان را به عنوان مشتری انتخاب می کنند .
پورعلی با بیان اینکه به عبارتی عرضه کنندگان متقاضی رای بوده و رای دهندگان در حقیقت 
به دنبال این هستند که بهترین و با کفیت ترین سیاست عرضه شده را انتخاب کنند افزود: به همین 
دلیل باید حتما ارزش رایی که به صندوق انداخته می شود را بدانند و به خوبی به سهم و وزن این 

آن واقف باشند تا آگاهانه فرد و سیاستی را انتخاب کنند.
رفتار عقلانی مردم مانع بزرگی برابر شعار زدگی است

وی اضافه کرد: پرهیز از احساسات و رفتارهای احساسی و هیجانی در انتخابات یکی دیگر 
از شرایط حضور پرشور مردم است چراکه احتمال دارد برخی با شعارهای غیر واقع گرایانه تمایل 

داشته باشند که به هر طریقی آرای مردم را به سمت خود جذب کنند.
دانش آموخته دکترا جامعه شناسی سیاسی دانشگاه تهران یاد آور شد: به باور من کسانی 
که تلاش دارند احساسات و هیجانات را در انتخابات برجسته بکنند اگر با رفتارهای عقلانی 
مردم روبرو شوند نمی توانند آسیب ها و تهدیدهای فضای احساسی و هیجانی را در این عرصه 
حاکم کنند.وی گفت: کاندیداها و مردم باید بدانند که انتخابات فضای بیان وعده ها و وعید 
ها نیست و برنامه نامزدهای شرکت کننده در این همایش سیاسی باید برنامه ای واقع گرایانه، 
واقع بینانه با قابلیت تحقق و اجرایی شدن در طول مدتی که فرد در قدرت است باشد نه اینکه 

به زمان های نامعلوم موکول شود.
مشورت اجتماعی نخستین گام در انتخاب آگاهانه

پورعلی یکی دیگر از ارکان حضور پر شــور مردم در انتخابات را اســتفاده از مشورت 
و مراجعه اجتماعی اعلام کرد و گفت برای تحقق این مســاله لازم اســت مردم با افرادی که 
صلاحیت اجتماعی لازم برای مشورت دارند ارتباط گرفته و حضور خود را به حضوری توئم 
با شور و مشورت تبدیل کنند.معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: 
مراجع  اجتماعی مانند معلمان، اساتید دانشگاه، قضات، وکلا، هنرمندان و روحانیون از ویژگی 
هایشان این است که محل رجوع هستند و مردم اعتماد نسبی به این افراد یا اقشار دارند که می 

توانند با ارائه مشاورهای درست به مردم این حضور پر شور را رقم بزنند.
وی یادآور شد: انتخابات رقابتی بین افراد، سیاست ها و در بسیاری کشورها احزاب است 
که به همین دلیل کسانی که در انتخابات شرکت می کنند باید برای گزینش فرد مورد نظر شناخت 
کافی از صلاحیت، تحصیلات، تجربه، شجاعت و جسارت او داشته باشند تا فرد منتخب از نظر 

پذیرش مسوولیت های ملی جسارت لازم را داشته باشد.
 قدرت پیگیری مطالبات فرد منتخب به تعداد آرای آن بستگی دارد

پور علی گفت: قدرت ملی و تامین منافع ملی در عرصه بین الملل نیاز به حمایت و پشتوانه 
مردمی دارد و در این بین افراد منتخب هرچقدر با رای بالاتری مقام انتخابی را به دست بیاورند 
قدرت بیشتری برای پیگیری مطالبات مردمی دارند.وی با بیان اینکه حضور و مشارکت پر شور مردم  
به فرد منتخب در عرصه داخلی و بین المللی قدرت بیشتری می دهد اظهار داشت: رای دهندگان می 
توانند به عنوان یک سرمایه اجتماعی فرد منتخب را در پیگیری و اجرای سیاست ها کمک کنند به طوریکه 
حضور پر شور و نرخ بالای مشارکت قدرت ملی را تضمین و زمینه تحقق منافع ملی را فراهم می کند.

دانش آموخته دکترا جامعه شناسی سیاسی دانشگاه تهران یادآور شد: انتخابات و حضور 
مردم به واسطه اینکه یک رفتار قاعده مند مدنی است نباید به عرصه نزاع و مناضع تبدیل شود و 
افرادی که وارد این عرصه می شوند نیز باید به فراینده ها و نتایج آن احترام گذاشته و قانونی که  
حاکم بر انتخابات است را به دیده احترام نگاه کنند.وی گفت: اگر این فضا حاکم باشد انتخابات 
به عنوان یک همایش سیاسی و اجتماعی عرصه به رخ کشیدن انسجام و قدرت ملی خواهد بود 

در غیر اینصورت منجر به تضعیف انسجام و قدرت ملی می شود.

بازدید استاندار هرمزگان از مراحل 
تکمیل کارخانه تجهیزات پزشکی 

تخصصی در کیش 

اقتصاد کیش -   اســتانداری هرمزگان با تمام توان از ســرمایه گذاري و تولید 
حمایت و برای رفع موانع تولید کنندگان تلاش می کند.

دکتر فریدون همتی از  مجتمع تولیدی در حال ساخت طب و درمان طلایی کیش 
بازدید کرد و گفت: استانداری با تشکیل کارگروه های تخصصی از تولید کنندگانی 
که در مناطق آزاد مشکلاتشان حل نمی شود حمایت می کند و در خواست میشود 

در صورت عدم رفع موانع موضوعات خود را به کارگروهاي استانداري هرمزگان 
ارجاع دهند وی افزود: این کارخانه تولیدی در سه مرحله به بهره برداری می رسد 
و استانداری هرمزگان  برای تخصیص به موقع تسهیلات به این واحد تولیدی تلاش 
می کند.فریدون همتی  گفت: طرح های مهمی در سواحل مکران و شرق استان در حال 
اجراست که پس از صدور مجوز و پروانه تا حدود 3 ماه آینده به اطلاع مردم خواهد 
رسید.استاندار هرمزگان گفت  واحدهای تولیدی  از کار افتاده استان که مجدد به چرخه 

تولید بازگشتند عموما در زمینه معدن فعالیت می کنند ..
همتی گفت: متقاضیان طرح های حوزه فولاد ، پالایشگاه ، گردشگری و صنایع 
دستی در استان تمایل دارند  سرمایه گذاری کنند  که ارزش این سرمایه گذاری ها  بیش 

از ۲0 میلیارد دلار است.
دکتر ســجاد خسروي نژاد مدیرعامل کارخانه تولید تجهیزات پزشکی طب و 
درمان طلایی کیش گفت فاز اول این کارخانه  تا 3 ماه دیگر با هدف تولید تجهیزات 
عمومی و فوق تخصصی پزشکی به بهره برداری می رسد با راه اندازی این مجتمع بین 
10 تا 1۵ میلیون دلار صرفه جویی ارزی برای کشور به همراه خواهد داشت. وی دیگر 
هدف این مجموعه را انتقال تکنولوژی و تجهیز با آخرین تجهیزات مدرن روز دنیا 
جهت تولید ابزارآلات جراحی مغز و ایجاد خودکفایی در زمینه تامین کامل نیاز داخلی 
و صادرات مازاد مصرف داخل به بازارهای جهانی عنوان کرد و افزود انتقال تکنولوژی 
فرآوری ، فرم دهی و بسته بندی محصولات مصرفی عمومی با مواد پایه pvc پزشکی  
و استاندارد سازی فرآیند تولید و محصولات مطابق با آخرین استانداردهای دنیا و ایران 

FDA/CE به نحوی که کالا در بازار مصرف دنیا مورد قبول باشد.
سجاد خسروی نژاد مدیر عامل کارخانه تولیدی طب و درمان طلایی کیش در 
ادامه گفت  : محصولات کارخانه در سه نوع ، عمومی ، نیمه تخصصی   و فوق تخصصی  
شــامل ، مته های مغزی و ابزارهای جراحی مغز  ، لوله های اکســیژن و ونتیلاتور ، و 
انواع ست های تزریق است.وی گفت: تولیدات این مجتمع تولیدی ۲0 میلیون دلار 
برای کشور درآمد ارزی به همراه دارد و حدود 10 تا 1۵ میلیون دلار هم از خروج ارز 
جلوگیری می کند.خسروی نژاد گفت: این مجتمع در سه مرحله به بهره برداری می 

رسد که مرحله اول آن مرداد امسال است .
وی گفت: در مجموعه با افتتاح این واحد تولیدی به صورت کامل ، برای ۵00 

نفر شغل ایجاد می شود.
مجتمع تولیدی طب و درمان طلایی با 1000 میلیارد تومان سرمایه و در زمینی به 

وسعت 6۵00 متر مربع به بهره برداری کامل می رسد .

طرح های بندرچارک با سرعت بیشتری تکمیل شوند

اقتصاد کیش -    اســتاندار هرمزگان در بازدید 
از پروژه های شــهری، اداره بندر، ســالن و ترمینال 
مســافربری بندر چارک شهرستان بندرلنگه گفت: 
باید تا یکماه آینده مشــکلات بار ملوانی و گمرک 

این بندر رفع شود. 
فریدون همتی جمعه شب در این بازدید افزود: : 
گمرک بندرچارک موظف است جهت ایجاد اشتغال 
و تسهیل امور صادرات از این بندر تا یکماه آینده اقدام 

لازم انجام و گزارش اقدام ها را ارایه کند.
وی همچنیــن بر ســرعت بخشــی در انجام 
رویه های ملوانی بندرچارک تاکید کرد و بیان داشت: 
مشکلات بازارچه ملوانی رفع و ترخیص کالاها باید 

به سرعت انجام شود.
استاندار هرمزگان همچنین در بازدید از پروژه 
در دست احداث بازارچه ملوانی بندرچارک پس از 
بررسی موانع و مشکلات این بازارچه دستور داد هر 
چه سریع تر مشکل برق آن مرتفع و نسبت به تامین 

برق مورد نیاز اقدام عاجل صورت پذیرد.
همتی با بیان اینکه بازارچه های ملوانی علاوه بر 
کمک به ملوانان نقش مهمی در ایجاد اشتغال خواهد 
داشــت یادآورشــد: با راه اندازی این بازارچه برای 

حدود ۴۵0 نفر اشتغال ایجاد خواهد شد.
وی بیان داشت: این بازارچه در مساحتی حدود 
هزار و ۲00  مترمربع با اعتباری افزون بر ۲۲ میلیارد 

ریال تا یکماه دیگر به بهره برداری خواهد رسید.
شهردار چارک نیز با قدردانی از توجه استاندار 
هرمزگان به بنادر غرب استان یادآورشد: پس از سفر 

سال گذشته استاندار به بندر چارک و دستور مبنی بر 
انجام صادرات در این بندر، رونق و رشــد صادرات 

600 برابر افزایش پیدا کرده است.
محمد خدنگ افزود: پس از ســفر سال گذشته 
استاندار و دستور مبنی بر  انجام صادرات،  ۵0 فرصت 

شغلی ایجاد شد که جای قدردانی دارد.

مشکلات بار ملوانی بندر چارک تا یکماه آینده 
برطرف شود

موفقیت کیش در کسب دو رتبه 
برتر سومین سمینار بین المللی 

مسئولیت اجتماعی
اقتصاد کیش -  ســازمان منطقه آزاد کیش در دو بخش ســومین ســمینار بین المللی 

مسئولیت اجتماعی)CSR ( اروند موفق به کسب رتبه برتر شد
به گزارش اقتصاد  کیش ، درسومین سمینار بین المللی csr )نظامنامه مسئولیت اجتماعی 
شرکتی( که با هدف ایجاد گفتمان مسئولیت پذیری اجتماعی و برنامه ریزی های بلندمدت برای 
تصمیمات راهبردی مدیران مناطق آزاد کشور بر جوامع محلی در منطقه آزاد اروند برگزار شد 
، سازمان منطقه آزاد کیش به دلیل انجام طرح های متعدد عمرانی و توسعه ای به ویژه در زمینه 
تکمیل زیر ساخت ها  و توسعه شهری در بخش " توسعه جوامع محلی  در حوزه عمران و 

آبادی" موفق به کسب رتبه برتر شد.
همچنیــن به دلیل انجام مطالعات و شــیوه نامه های کامــل ، توجه ویژه به پژوهش و 
مطالعات میدانی در تدوین شیوه نامه های کاربردی ، تهیه برنامه های راهبردی و طرح های 
جامع و تعامل گسترده و هم افزایی به سایر نهادها و بخش خصوصی  در بخش " حکمرانی 
و اســتراتژی مدیریتی در حوزه سیاســتگذاری، مطالعات و آینده نگری"  به انتخاب هیات 

داوران حائز رتبه برتر شد.

اقتصاد کیش -  صندوق الکترونیکی اخذ آرای در مراسمی با حضور رییس ستاد 
انتخابات هرمزگان و اعضای هیات های نظارت و بازرســی اســتان در شهر بندرعباس 

رونمایی شد. 
رییس ستاد انتخابات هرمزگان و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری در مراسم 
رونمایی از این صندوق گفت: باتوجه به برگزاری انتخابات پیش روی، آموزش عوامل اجرایی 

و فنی انتخابات استان به صورت تمام الکترونیک در شهر بندرعباس آغازشد.
علی رئوفی افزود: باتوجه به برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در شهر بندرعباس برای 
نخســتین بار، اهمیت  و حساسیت موضوع را دوچندان کرده است و باید تمامی امکانات برای 
برگزاری بدون نقص این انتخابات مهیا شد.وی بیان داشت: کمیته فناوری ستاد انتخابات استان 
هرمزگان باید به فرمانداری بندرعباس در زمینه آموزش عوامل اجرایی و فنی انتخابات کمک کند 
تا ستاد انتخابات شهرستان بدون دغدغه این مهم را به سرانجام برساند.سیزدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در هرمزگان همزمان 
با سراسر کشور ۲۸خرداد ماه سالجاری برگزار می شود.انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی 
شهر در ۴۵ شهر هرمزگان برای کسب ۲31 کرسی اصلی برگزار می شود که ۴3شهر هیات پنج 
نفره، یک شهر )میناب( هیات هفت نفره و یک شهر )بندرعباس( نیز هیات 11نفره است.انتخابات 

ششمین دوره شوراهای اسلامی روستاها نیز در هزار و 3۲1 روستای هرمزگان برگزار می شود.

استاندارهرمزگان: 

استاندارهرمزگان: 
صندوق الکترونیکی اخذ آرا در 

استان هرمزگان رونمایی شد
آغاز واکسیناسیون افراد ۷۰ سال 

به بالا در کیش 

اقتصاد کیش - ســالمندان بالای ۷0 سال در ســایت واکسیناسیون کرونا 
نام نویسی کنند.

به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر رضانیا رئیس مرکز توســعه ســلامت کیش در 
خصوص نام نویسی سالمندان بالای ۷0 سال  در سامانه salamat.gov.ir گفت: پنج 
شنبه ششم خرداد به تعداد 110 نفر از سالمندان واکسن تزریق شد.دکتر رضانیا اظهار 
داشــت: بر اســاس اطلاع رسانی انجام شده ضمن این که همه افراد بالای ۷0 سال در 
سایت salamat.gov.ir نام نویسی کردند؛ پس از دریافت پیامک به نوبت در مرکز 
بهداشت واکسینه می شوند.به گفته رضانیا در هفته های گذشته گروه سنی ۷۵ تا ۷۹ سال 
و پیش از آن نیز سالمندان ۸0 سال به بالا جهت واکسیناسیون کرونا دعوت شده بودند.وی 
تاکید کرد: سهمیه واکسن سالمندان در گروه سنی ۷۵ سال به بالا که هنوز موفق به انجام 
واکسیناسیون نشده اند، محفوظ است.شایان ذکر است از ابتدای شروع طرح واکسیناسیون 

برای سالمندان تا کنون 3۷1 نفر از سالمندان در کیش واکسن دریافت کرده اند.

موظف و متعهد به حل مشکلات سرمایه گذاران 
مناطق آزاد هستیم

اقتصاد کیش -   دبیر شــورایعالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از استقبال قوه قضائیه  
جهت تشــکیل کارگروه مناطق آزاد در دستگاه قوه 

قضاییه کشور خبر داد.
بــه گزارش اقتصاد  کیــش، حمیدرضا مومنی 
مشــاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجــاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، روز گذشــته  در 
نشست هم اندیشی سرمایه گذاران، فعالان اقتصادی 
و نمایندگان اصناف در سالن رازی مرکز همایش های 
بین المللی کیش؛ بر اهمیت تشکیل کارگروه مناطق 
آزاد و اســتقبال معاون قوه قضاییــه از این اقدام مهم 
گفت: تســهیل و سرعت بخشیدن به حل مشکلات 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی از مزیت های بارز  

تشکیل این کارگروه است.
مومنی ماموریت  هر منطقه را "حجم ســرمایه 
گذاری، تولید، صادارت، واردات و حضور مســتمر 
فعالان اقتصادی" در روند توسعه مناطق آزاد برشمرد 
و اظهار داشت: اهتمام ویژه به حوزه های درون و برون 
ســازمانی از وظایفی است که به حل مشکلات پیش 

روی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد کمک مي کند. 
وی با اشــاره به این موضوع که باید مشکلات 
درون ســازمانی با جدیت تمام از ســوی کارگروه 
تخصصی بررســی و حل شود، افزود: مشکلاتی که 
مربوط به دستگاه های اجرایی از جمله مجلس و قوه 
قضاییه هســت، از سوی دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی پیگیری خواهد 
شد.  مشاور رئیس جمهور، بررسی و حل مشکلات 
فعالان اقتصادی در مناطــق آزاد را از وظایف مهم و 
تعهدی دانست که در قبال آنان دارد و اظهار داشت: در 
سازمان های مناطق آزاد و دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد تجــاری، صنعتی و ویژه اقتصادی به دنبال ایجاد 
یک تعامل سازنده برای هموار کردن مسیر توسعه و 

پیشرفت هستیم.  
حمیدرضا مومنی در همین خصوص منطقه آزاد 

کیش را در ارائه محتوا، کارشناسی،فعالیت ها و تسلط 
به قوانین و مقررات به عنوان یک نمونه عنوان کرد و 
افزود: جزیره کیش در این زمینه سرآمد مناطق آزاد در 
سطح کشور اســت و باید از این فرصت ایجاد شده 

بهر لازم را برد.
مومنی با بیان این که شورای پارلمانی با مشارکت 
نماینــدگان ادواري و تخصــص هــای مختلف در 
دبیرخانه شواریعالی مناطق آزاد راه اندازی شد، خاطر 
نشان کرد: یکی از اقدامات مهم پارلمان در خصوص 
مالیات ارزش افزوده بود که با سه محوریت "تدوین 
دســتورالعمل ها با همکاری وزارت دارایی، ســران 
ســه قوه و ارائه طرح پیشــنهادی"در تلاش هستیم 

مشکلات فعالان اقتصادی را مرتفع کنیم. 
به گفته مومنی باید دستورالعمل ها با همکاری 
وزارت دارایی تدوین شــود تا در مرحله اجرا، فعالان 

اقتصادی دچار مشکل نشوند.
وی با اشــاره به این که قوانین واگذاری زمین، 
واردات و صــادارت در مناطــق آزاد نیاز به اصلاح و 

تغییرات دارد تصریــح کرد : تحقق این مهم نیازمند 
تعامل سازنده با فعالان اقتصادی و سازمان های مناطق 
آزاد اســت. وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: در 
صورتی که رویه موجود و دســتورالعمل ها و روش 
ها مغایر با اهداف پیش بینی شــده سرمایه گذاری در 
مناطق باشــد، اصلاح آن به عنوان ماموریت کاری تا  

یک ماه آینده انجام خواهد شد.  
دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی در رابطه با حل مشکلات فعالان اقتصادی 
در حــوزه های صدور پروانه ســاخت و مجوزهای 
اقتصادی تاکید کرد: برای رونق هر چه بیشتر کسب و 
کارها و مانع زدایی ها؛ حل مشــکلات آنان در حوزه 
های مختلف در دستور کار قرار گرفته است. همچنین 
مومنی بهره گیری از خرد جمعی در خصوص ایجاد 
هفت منطقه آزاد جدید در کشــور را از اولویت های 
کاری دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد مطرح کرد و 
گفت: در این خصوص از پیشنهاد و ارائه شیوه و راه 

کارهای فعالان اقتصادی استفاده خواهیم کرد. 

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی :


